
Крутихинский районный Совет депутатов Алтайского края 

РЕШЕНИЕ  

от 18.12. 2020                                     № 78 

с. Крутиха 

 

О признании утратившими силу решений  районного Совета депутатов                       

по вопросам единого налога на вмененный доход для отдельных видов 

деятельности на территории муниципального образования Крутихинский 

район  

        

           Федеральным законом от 29.06.2012 № 97-ФЗ «О внесении изменений 

в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 26 

Федерального закона  «О банках и  банковской деятельности» (в редакции 

Федерального закона от 02.06.2016 № 178-ФЗ) с 01.01.2021 отменяется 

специальный налоговый режим – система налогообложения в виде единого 

налога на  вмененный доход для отдельных видов деятельности. 

Руководствуясь Уставом муниципального образования Крутихинский район, 

районный Совет депутатов  РЕШИЛ: 

1. Принять решение «О признании утратившими силу решения  

районного Совета депутатов по вопросам единого налога на вмененный 

доход для отдельных видов деятельности на территории муниципального 

образования Крутихинский район» и направить главе района для подписания 

и опубликования. 

2. Опубликовать решение в районной газете «Обская новь». 

3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой. 

 

Председатель районного Совета 

депутатов                                                                                   С.П. Жданова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



Принято районным Советом депутатов 

18.12. 2020 № 78 

 

 

О признании утратившими силу решений  районного Совета депутатов                       

по вопросам единого налога на вмененный доход для отдельных видов 

деятельности на территории муниципального образования Крутихинский 

район 

 

       1. Считать утратившими силу решения  районного Совета депутатов:                              

1) от 27.04.2012 № 31 «О системе налогообложения в виде единого налога на 

вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории 

муниципального образования Крутихинский район (в новой редакции)»;  

2) от 07.12.2012 № 96 «О внесении изменений и дополнений в решение  

районного Совета депутатов шестого созыва от 27.04.2012 г. № 31 «О 

системе налогообложения в виде единого налога на вменённый доход для 

отдельных видов деятельности на территории муниципального образования                     

Крутихинский  район»; 

3) от  27.11. 2015  № 63 «О внесении изменений и дополнений в решение  

районного Совета депутатов шестого созыва от 27.04.2012 г. № 31 «О 

системе налогообложения в виде единого налога на вменённый доход для 

отдельных  видов деятельности на территории муниципального образования                     

Крутихинский  район»; 

4) от 18.11.2016 № 56 «О внесении изменений и дополнений в решение  

районного Совета депутатов шестого созыва от 27.04.2012 г. № 31 «О 

системе налогообложения в виде единого налога на вменённый доход для 

отдельных  видов деятельности на территории муниципального образования                     

Крутихинский  район»; 

5) от 25.09.2018 № 50 «О внесении изменений и дополнений в решение  

районного Совета депутатов шестого созыва от 27.04.2012 г. № 31 «О 

системе налогообложения в виде единого налога на вменённый доход для 

отдельных  видов деятельности на территории муниципального образования                     

Крутихинский  район»; 

6) от 11.12.2018 № 78 «О внесении изменений и дополнений в решение  

районного Совета депутатов шестого созыва от 27.04.2012 г. № 31 «О 

системе налогообложения в виде единого налога на вменённый доход для 

отдельных  видов деятельности на территории муниципального образования                     

Крутихинский  район»; 

7) от 20.12.2019 № 82 «О внесении изменений и дополнений в решение  

районного Совета депутатов шестого созыва от 27.04.2012 г. № 31 «О 

системе налогообложения в виде единого налога на вменённый доход для 

отдельных  видов деятельности на территории муниципального образования                     

Крутихинский  район». 



        2. Решение вступает в силу с 1 января 2021 года, но не ранее чем по 

истечении одного месяца со дня его официального опубликования в газете  

«Обская новь». 

 

Глава района                                                                              С.А. Дятлов 

 
с. Крутиха 

23.12. 2020 

№ 32-РС 

 


